turco che se mandava scossi dal Cayro et altre terre de Soria, trati dil Farion di Alexandria, i quali erano stà li messi in deposito; la qual nave era tanto ricca che non se potria extimar. Et se le barze avesse 218 preso li turchi et mori, mai in vita loro non si averia dismentegà.

Data in Sithia, insula Cretæ, die 23 Decembris 1518.

Exemplum.

219^b

Reverendissimo cardinali Sancti Georgii.

Compertum habere credimus Reverendissimam Dominationem Vestram, quam studiosè semper amanterque nos sentiamus quæcumque sibi feliciter acciderint; id quod pervetus nostram in eam benivolentia et observantia exposcunt, ac propterea minus in hac parte immorabimur, quo illi amantissimam voluntatem nostram palam faciamus. Hoc unum minime prætermitemus, de Summi Pontificis juditio, nos que ejus est benignitas atque clementia nunquam dubitavisse, quin probitate et virtutibus ipsis pro honoris fortunarumque ejus omnium deventurus esset restitutionem. Per quod grave sanctumque decretum, sic ejus Beatitudo pie ac liberaliter egisse prædicatur, ut Vestræ Reverendissimæ Dominationi honores reddendo, non modo restituisse dignitatem, verum potius auxisse videatur. Vestra autem Reverendissima Dominatio eam laudem consecuta est, ut quaradium cum fortuna belligerandum fuit, infractum semper animum prexiterit. Cum igitur splendide adeo atque honorifice in .eo loco repositam nuper acceperimus, ut haud quamquam tam durum esse potnerit iis caruisse antea quam tot nunc bona simul omnia recuperasse dulce ac suave; tametsi hoc ipsa per semet comprehendere vel abunde etiam ex ore istie nostro percipere potuit, summa nos ex hac re voluptate affectos esse; emittere nihilominus decretum est nobis hæc ad eam litteras singularis gaudii nostri testes locupletiores, per quas Reverendissimæ Dominationi Vestræ honorificentissimam hanc ejus reintegrationem etiam atque etiam vehementer gratulamur, felixque ac fortunata sit a Deo optimo maximo deprecamur, ut quod nunc illi grata atque jucunda cernimus, comparata esse ea perpetuo sibi

(1) La carta 218* è bianca.

ipsa sentiat benefitio, sentiant omnes Apostolicae Sedi magno usui et ornamento fuisse.

Data in nostro Ducali Palatio, die 25 Januarii 1518.

220¹⁾*Exemplum.*

Advisi havuti de Cypro in lettere de Nicosia, a dì 2 Decembrio 1518.

Come el se intendeva per diverse vie, che 'l campo del Signor turco era levato de Soria insieme cum Peri bassà; el qual se havea levato d'Albir sopra l'Eufrates, et dicevasi che andava a la volta de Constantinopoli per esser fatto acordo et pace tra el Signor turco et el signor Sophis.